
令和２年 ４月２０日 

 

飯 山 市 教 育 委 員 会 様 

栄 村 教 育 委 員 会 様 

飯 水 教 育 会 員 様 

県教組下水内支部執行委員長 様 

長頭組飯水支部執行委員長 様 

飯 水 各 学 校 長 様 

 

 

 

飯水教育会長 吉澤 秀 

   （常盤小学校） 

 

 

令和２年度 「飯水教育会総集会」の中止について 

 

 

 平素より，飯水教育会の諸事業につきましてご支援ご協力を賜り，心より御礼申し上げます。 

 さて，令和２年度の飯水教育会総集会については，５月１６日（土）に開催を予定していたところで

すが，昨今の県内における新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み，感染症予防および感染拡大防

止の観点から開催を中止することを検討してまいりました。飯水教育会理事会での審議ならびに決議を

経て，臨時総会においても開催中止が承認されました。 

 関係する皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり，心よりお詫び申し上げます。ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。 


